CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 022/2014

Senhor Presidente:

      Os Vereadores que ao final assinam fundamentados no
que dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requerem o
envio da presente indicação conforme segue:

INDICA

  Ao Senhor Prefeito Municipal, determine ao setor
competente, com a máxima urgência possível, que seja realizada obras com
CONSTRUÇÃO DE CANALETAS na saída do Distrito do Pau D´Alho do Sul,
mais precisamente em frente ao Sitio da Família do Senhor Élcio Miranda,
tendo em vista o risco constante de acidentes naquele local devido ao estado
precário que se encontra aquela via.

Sala das Sessões, em 23 de junho de 2014.

     Amarildo Aparecido Correa                       Vanderlei Rodrigues dos Santos
                      Vereador           Vereador